

# EC Grønning Holding ApS

Grabows Vej 24, 9460 Brovst

CVR-nr. 29 78 20 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Elin Hjeltnes Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EC Grønning Holding ApS Grabows Vej 24 9460 Brovst
	CVR-nr.: 29 78 20 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elin Hjeltnes Grønning Christian Grønning
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordisk Facade ApS, Jammerbugt Sea-Safe ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.294 kr. mod 41.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.532	47.558
2 Andre finansielle indtægter	8.229	9.489
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.467	-5.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>508.294</b>	<b>41.798</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>508.294</b>	<b>41.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.245	0
Overføres til overført resultat	258.049	41.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>508.294</b>	<b>41.798</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	132.285	132.285
Materielle anlægsaktiver i alt	132.285	132.285
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.897	56.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	583.897	56.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>716.182</b>	<b>188.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.437	203.379
Andre tilgodehavender	34.707	33.536
Tilgodehavender i alt	243.144	236.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.144</b>	<b>236.915</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>959.326</b>	<b>425.565</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.245	0
7 Overført resultat	224.970	-33.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>600.215</u></b>	<b><u>91.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	17.513
Anden gæld	<u>359.111</u>	<u>316.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.111</u>	<u>333.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>359.111</u></b>	<b><u>333.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>959.326</u></b>	<b><u>425.565</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>8.229</u>	<u>9.489</u>
	<b><u>8.229</u></b>	<b><u>9.489</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.467</u>	<u>5.249</u>
	<b><u>17.467</u></b>	<b><u>5.249</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>333.652</u>	<u>333.652</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>333.652</u></b>	<b><u>333.652</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-277.287	-324.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>527.532</u>	<u>47.558</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>250.245</u></b>	<b><u>-277.287</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>583.897</u></b>	<b><u>56.365</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordisk Facade ApS	Jammerbugt	100 %
Sea-Safe ApS	Jammerbugt	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	250.245	0
	<u>250.245</u>	<u>0</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-33.079	-74.877
Årets overførte overskud eller underskud	258.049	41.798
	<u>224.970</u>	<u>-33.079</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.